【重要なお知らせ】

当金庫東支店の電話回線の不通について

お客様各位

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在、光ファイバー回線の断線と思われる事象により、当金庫東支店の電話が一時的に

ご利用いただけない状況となっております。

お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。

【発生日時】

４月１４日（月）13時頃 〜 現在復旧作業中

【影響範囲】

当金庫東支店の直通番号が不通となっております。

【対応状況】

現在、関係各所と連携の上、復旧作業を進めております。

復旧の目途が立ち次第、改めてご案内申し上げます。

【緊急連絡先】

復旧までの間、当金庫東支店へのご連絡は、080-7197-5999までご連絡ください。

対応時間：8：30～17：00

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

お問合せ先

北上信用金庫総務企画部

（担当：阿部・小笠原）

 0197-72-7827